
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.05.2012 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 13 състав, в 

публично заседание на 08.05.2012 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Владимир Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

2333 по описа за 2012 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 
На именното повикване в 13.31 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] - редовно призован, представлява се от адв. С. с 

пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ – НАЧАЛНИКЪТ НА МИТНИЦА СТОЛИЧНА - редовно призован, 

представлява се от юрк. Д. с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

 

О П Р Е Д Е Л И : 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка. 

 

Адв. С. - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. 

Моля да приобщите към настоящето дело адм. дело № 393/07 година на СГС, тъй като 

обжалваното постановление е идентично с обжалваното по цитираното адм. дело.  

Държим да се изиска цялото дело посочено по-горе от СГС, тъй като в него се намират 

писмени доказателства, от които желаем да се ползваме. 

Моля да назначите СТЕ. Моля да ми дадете възможност в 7-дневен срок от днес да 



формулирам задача по СТЕ. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

Юрк. Д. - Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. Във връзка с направеното 

искане, считам същото за неотносимо. Доказателствата са идентични в първото и 

сегашното дело и няма нищо по различно да се съдържа към настоящия момент. 

Моля да ми се даде възможност след постъпване на задачата за експертизата да вземем 

становище по същата. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

По доказателствата, 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА представените с молба от юрк. Д. от 14.03.2012 година писмени 

доказателства. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 7 – дневен срок от днес, с писмена молба с 

копие за ответника, да посочи задачи за СТЕ, по което искане СЪДЪТ ще се поразнесе 

след постъпване на молбата и становището на ответника. 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на жалбоподателя да се изиска и приобщи към 

настоящето дело цялото адм. дело № 393/07 година, по описа на СГС, тъй като счита, 

че същото не е необходимо в цялост. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 7-дневен срок от днес, да представи 

заверено копие от решението на СГС по-горепосоченото дело. 

ЗАДЪЛЖАВА ОТВЕТНИКА в 7 – дневен срок от днес да представи ППСПДВ № 

223/29.08.2005 година на началника на Митница С.. 

 

Юрк. Д. – Във връзка с току що дадените ни указания представям и моля да приемете 

заверено копие на посоченото ППС. 

Адв. С. - Не възразявам да се приеме днес представеното постановление. 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА днес представеното ППСПДВ № 223/29.08.2005 година на началника на МС. 

С оглед събиране на доказателства  СЪДЪТ 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 26.06.2012 година от 13.30 ч., за която дата 

страните уведомени в днешното съдебно заседание. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.42 ч. 

      

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 

 



  
 
 


